

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное предприятие города Обнинска Калужской области «Полигон»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	17	0	3	12	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	35	0	4	12	19	0	0	0
из них женщин	20	15	0	3	0	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	аэрополи пренципальная	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
Производство																													
1	Сортировщик сырья, материалов и изделий	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет					
2	Сортировщик изделий, сырья и материалов	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет					
3	Водитель погрузчика универсального ПУ-07	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет					
4	Машинист бульдозера Б-10М	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет					
5	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
6	Машинист бульдозера SD-16	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет					

7	Тракторист МТЗ-82.1МС	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель погрузчика HANGCHA-RG26	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля УАЗ 390945	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля ЗИЛ 431412	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник сортировочного участка	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14	Машинист бульдозера РЭМ-25	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля ГАЗ 32231	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Начальник участка захоронения отходов	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Козаков Д.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Ильичев Н.А.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Малых А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2907

(№ в реестре экспертов)

Кочнова В.В.

(Ф.И.О.)

26.12.2016

(дата)